Instituto de Previdência Social do Município da Ilha de Itamaracá/PE - ITAMARACÁPREV
Rua Fernando Lopes de Albuquerque, S/N, sala 01 - Pilar - Ilha de Itamaracá/PE. CEP 53.900-000. Fone: (81) 3544-3579

CNPJ: 05.736.752/0001-39

ITEM Nº 27 DA RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

D E C L A R A Ç Ã O

   Declaro para fins de prova junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que inexiste termos de acordo e parcelamento previdenciário aceitos no

CADPREV do MPS, tendo em vista o extravio dos documentos necessários para a

elaboração dos DIPR, conforme relatado nos autos do inquérito policial nº 0244/2015

processado junto à Delegacia de Polícia de Crimes contra a Administração e Serviços

Públicos - DECASP, bem como pela inadequação da legislação previdenciária municipal,

entretanto, no decorrer deste exercício tais pendencias serão definitivamente solucionadas

para os devidos fins de direito.

Ilha de Itamaracá, 28 de março de 2016.

José Claudio Galvão da Cruz
Diretor Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 C

L
A

U
D

IO
 G

A
L

V
A

O
 D

A
 C

R
U

Z
, JO

SE
 C

L
A

U
D

IO
 G

A
L

V
A

O
 D

A
 C

R
U

Z
A

cesse em
: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 19cf2d71-8bd6-48d6-a0be-e3545c433920